
JWUほうめいこどもクラブだより 
【７月の予定】                            令和元年 6月 15日 

 

【おねがい】 

・6月 29日(月)～7月 3日(金)こどもクラブは 8:30～18:30の時間で終日開室しております。 

・プログラムについては現在のところ開催予定はありませんが、有意義な時間を過ごしていただくため、

工作や手芸などこどもクラブ内で少人数でできるものを予告なしに実施する場合があります。 

内容によっては別途 300円～500円程の材料費をいただく場合があります。 

 参加の有無は、お子様の意思でやっていただくか決めていただきたいと存じますが、 

事情により参加を希望されない場合はあらかじめお知らせください。 

・こどもクラブ内の消毒を徹底して開室いたしますが、必ず毎日の検温とノートへの記載を 

お願い致します。 

・当面の間正会員の方のみのご利用とさせていただいておりましたが、7月よりスポット会員の方の 

来所も可能とさせていただきます。随時お申込み受付開始いたします。 

前日17時までにお申し込みください。当日のご予約でもお受けできる場合があるので、ご相談下さい。 

・年間登録料について、未定とさせていただいておりましたが、 

通常 10000円とさせていただいているところ、４・５月の閉室状況に鑑み、 

正会員(6月までにご利用のあった方)8000円・それ以外の方は 7000円とさせていただきます。 

・7月より改めて会員種別の変更、曜日の変更がある方は、6月中にお知らせください。 

・暑い季節になってまいりましたので、帽子や着替え、水筒や虫よけなど随時お持ちください。 

・こどもクラブ内ではマスク着用をお願いいたします。替えのマスクもお持たせください。 

・37度以上熱があり、咳の症状や体調不良のみられる場合は来所しないでください。 

・家族又は家族の職場及び身近に新型コロナウイルスの疑いのある方がいる場合は 

来所を控えてください。 

・こどもクラブで体調が悪くなった場合、お迎えに来ていただく場合があります。 

・8月の閉室日は 8月 11日(火)～8月 14日(金)です。 

・状況の変化によって変更を余儀なくされる場合もございます。ご理解ご協力の程、お願い致します。 

日 月 火 水 木 金 土 

 
   

 
  １ 終日 ２ 終日  ３ 終日  ４ 

  

←学年別登校             → 

５  ６   ７  ８   ９ １０  １１ 
 

 
←通常授業     

１２ １３  １４  
  

１５ １６  １７  １８ 

 

  
    1年生保護者会 

１９ ２０ ２１ ２２ ２３ 
 

 

    海の日 

２４ 
  

  
   スポーツの日 

２５ 

 

  6年生保護者会 

２６ 

 

 

２７ 
 

２８ ２９ ３０ 
 

 

 

３１  

 

  

←短縮授業         → 終業式 


